Pós-pago, 21 linhas por 
7 meses (Período 
Eleitoral). 

Mês 7 4,76% 1.823,77 12.766,37 12.766,37 

Valor Total (R$) 41.946,64 27.356,50 

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata a presente apostila, o valor global do Contrato 
nº 7/2021-TRE/RN passa a ser R$ 41.946,64 (quarenta e um mil, novecentos e quarenta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos) para um período de 24 (vinte e quatro) meses de execução 
contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 7/2021-TRE/RN. 

Natal/RN, 27 de fevereiro de 2025. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca